
DOVANŲ KUPONO UŽSAKYMO TAISYKLĖS 
 
1. Dovanų kuponas (-ai) patvirtina dovanų kupono (-ų) turėtojo teisę naudotis paslaugomis už dovanų 
kupone (-uose) nurodytą sumą. 
2. Dovanų kupono (-ų) turėtojai gali naudotis UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 
priklausančių objektų paslaugomis. 
3. Pageidaujamai paslaugų pirkimo sumai viršijus dovanų kupono (-ų) vertę, susidariusį skirtumą galima 
sumokėti grynaisiais pinigais/kortele. 
4. Dovanų kuponas (-ai) nėra keičiamas (-mi) į grynuosius pinigus. 
5. Dovanų kuponas (-ai) galioja 12 mėn. nuo pirkimo datos visomis dienomis. Dovanų kuponą galima 
pratęsti 1 kartą 1 mėnesiui, jeigu kreipiamasi jo galiojimo laikotarpiu.  
6. Jeigu dovanų kuponas (-ai) nebuvo panaudotas (-ti) jo (jų) galiojimo laikotarpiu, vėliau jis (jie) laikomas 
(-mi) negaliojančiu (-iais). 
7. Dovanų kupono (-ų) turėtojui įsigijus paslaugų už mažesnę sumą, nei nurodyta dovanų kupone (-
uose), likusi suma dovanų kupono (-ų) turėtojui negrąžinama. 
8. Dovanų kupono (-ų) turėtojui, atsiskaitančiam dovanų kuponu (-ais), PVM sąskaita - faktūra 
neišrašoma. PVM sąskaita - faktūra išrašoma jį įsigijusiam fiziniam ar juridiniam asmeniui, pasibaigus 
dovanų kupono galiojimui arba  suteikus paslaugas. 
9. Dovanų kuponas (-ai) gali būti išnaudotas (-oti) nebūtinai per vieną kartą. 
10. Dovanų kuponu (-ais) negalite atsiskaityti už alkoholinius gėrimus ir tabaką. 
11. Dovanų kuponas (-ai) yra daugiatipiai. 


